
KLAIPĖDOS  „MEDEINĖS“  MOKYKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

2023 m. gegužės 25  Nr. V2-5 

Klaipėda 

 

Posėdžio laikas: 8.30 val.  

Pirmininkė – Laima Naraškevičienė. 

Sekretorė – Tatjana Verba. 

Dalyvavo: Vaida Žižiūnienė, Rasa Alsienė, Laima Naraškevičienė, Tatjana Verba, Renata 

Mažonienė. 

Nedalyvavo: Jolanta Pavlova (turi nedarbingumą).  

Kviestieji asmenys: mokyklos direktorė Kristina Mockevičienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl mokyklos direktoriaus metinių užduočių suderinimo.  

2. Dėl mokyklos ateities vizijos suderinimo. 

3. Dėl 2023–2024 m. m. klasių komplektavimo aptarimo.  

4. Dėl mokyklos techninio personalo aprūpinimo darbo priemonėmis.  

 

1. SVARSTYTA. Mokyklos direktoriaus metinių užduočių suderinimas.  

NUTARTA (vienbalsiai): 

1.1 Pritarti mokyklos direktoriaus metinėms užduotims 2023 m. birželio-gruodžio mėn..  

 

2. SVARSTYTA. Mokyklos ateities vizijos suderinimas. 

NUTARTA (vienbalsiai): 

2.1. Pritarti direktorės Kristinos Mockevičienės pasiūlymui dėl mokyklos statuso pakeitimo į 

įtraukiojo ugdymo centrą ir derinti šį klausimą su mokyklos steigėju.  

 

3. SVARSTYTA. 2023–2024 m. m. klasių komplektavimo aptarimas. 

NUTARTA (vienbalsiai): 



3.1. Svarstant kiekvieno mokinio ugdymo situaciją individualiai, siūlyti mokinių tėvams kreiptis į 

pedagoginę-psichologinę tarnybą dėl mokinių specialiųjų ugdymosi poreikių pakartotino 

pervertinimo.  

 

4. SVARSTYTA. Mokyklos techninio personalo aprūpinimas darbo priemonėmis. 

NUTARTA (vienbalsiai): 

4.1. Įsigyti techniniam personalui specialiąsias darbo priemones (vėžimėlius ir kt.). 

 

 

Pirmininkė                      Laima Naraškevičienė 

 

 

 

Sekretorė                       Tatjana Verba 


